

# Årsredovisning för **Top Extrem AB**

556881-2639

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Sasa Benzholm  
Styrelseledamot

2022-10-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Top Extrem AB, 556881-2639, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2012-01-18 och har sitt säte i Farsta, Stockholms län. Företagets verksamhet är gods- och taxiåkeri och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten med godstransporter har drabbats av personalbrist under räkenskapsåret - det har blivit mycket svårt att rekrytera lastbilschaufförer, så flera lastbilar har stått stilla under en större del av året. Detta har genererat ett resultatförlust, med negativt påverkan på det egna kapitalet, vilket har blivit löst med ett aktieägartillskott.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 064 670	3 421 866	1 013 807	1 598 186
Resultat efter finansiella poster	-477 236	-565 001	-215 274	284 862
Soliditet %	20,5	7	81	72

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit jämfört med året innan pga. svårigheter att rekrytera yrkeskuniga lastbilschaufförer. Omsättningen ligger på ungefär samma nivå som för två år sedan..

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	582 897	-565 001
Balanseras i ny räkning		-565 001	565 001
Erhållna aktieägartillskott		600 000	
Årets resultat			-477 236
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>617 896</b>	<b>-477 236</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	617 895
Årets resultat	-477 236
<b>Summa</b>	<b>140 659</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	140 659
<b>Summa</b>	<b>140 659</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 064 670	3 421 866
Övriga rörelseintäkter		241 848	14 654
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 306 518</b>	<b>3 436 520</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-988 677	-2 774 202
Övriga externa kostnader		-440 128	-587 756
Personalkostnader	2	-231 575	-469 188
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 605	-169 944
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 777 985</b>	<b>-4 001 090</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-471 467</b>	<b>-564 570</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 769	-431
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 769</b>	<b>-431</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-477 236</b>	<b>-565 001</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-477 236</b>	<b>-565 001</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-477 236</b>	<b>-565 001</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	288 937	100 533
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>288 937</b>	<b>100 533</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	284 301	337 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>284 301</b>	<b>337 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>573 238</b>	<b>437 533</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		204 806	0
Övriga fordringar		10 114	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 652	440 659
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>240 572</b>	<b>440 659</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		114 325	72 491
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>114 325</b>	<b>72 491</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>354 897</b>	<b>513 150</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>928 135</b>	<b>950 683</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		617 895	582 897
Årets resultat		-477 236	-565 001
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>140 659</b>	<b>17 896</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>190 659</b>	<b>67 896</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		665 032	450 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>665 032</b>	<b>450 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 219	91 554
Skatteskulder		-14 433	-13 829
Övriga skulder		64 841	156 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 817	198 651
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>72 444</b>	<b>432 787</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>928 135</b>	<b>950 683</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	849 719	811 167
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	387 141	38 552
Försäljningar/utrangeringar	-88 842	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 148 018</b>	<b>849 719</b>
Ingående avskrivningar	-749 186	-579 242
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	7 710	
Årets avskrivningar	-117 605	-169 944
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-859 081</b>	<b>-749 186</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>288 937</b>	<b>100 533</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	337 000	337 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>337 000</b>	<b>337 000</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-52 699	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-52 699</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>284 301</b>	<b>337 000</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	150 000	150 000

## Underskrifter

Farsta

*Sasa Benzholm*  
Sasa Benzholm  
Styrelseledamot

2022-10-12  
Datum